СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

  РЕШЕНИЕ

от  11.08.2015 г.                                                                                              № 10/51
 Ставрово

О начальной цене предмета аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка

с кадастровым номером 33:12:010104:814,

 находящегося в государственной

(не разграниченной) собственности

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ с Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, Совет народных депутатов поселка Ставрово   р е ш и л:

  1. Рекомендовать администрации поселка Ставрово,  при проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной (не разграниченной) собственности с кадастровым номером 33:12:010104:814 площадью 291 кв.м., расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Октябрьская, северо-восточнее дома 56а, с разрешённым использованием: для стоянок автомобильного транспорта, установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды участка в размере ежегодной арендной платы, определенной в размере полтора процента кадастровой стоимости  земельного участка.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

__________Н.В.Игнатьева                                                   ___________  А.Н.Трухин